様式第1号(第3条関係)

　　令和５年度　新富町多子世帯保育料等助成認定申請書

令和　　年　　月　　日
　　新富町長　殿
申請者(保護者名)
住所　新富町
氏名

　新富町多子世帯保育料等助成金交付要綱に基づく保育料等の助成を受けたく、関係書類を添えて申請します。
　なお、助成の決定後は、助成金に係る受領等の事務及び権限を、助成対象児童の所属する施設長に委任します。

監護する子の氏名等
	氏名
	現住所
	生年月日
	所属(学校名等)
	助成対象児童に○印

	H・R　年　月　日

	H・R　年　月　日

	H・R　年　月　日

	H・R　年　月　日

	H・R　年　月　日

	H・R　年　月　日

	H・R　年　月　日

	H・R　年　月　日

	H・R　年　月　日

※添付書類
　保育所(園)、幼稚園、小学校、中学校を除く高等学校、専門学校、大学(大学院を含む。)等に在籍(学)する子においては、在籍(学)証明を添付してください。
◎在籍（学）証明は、令和５年度中の在籍（学）が確認できるものをご用意ください。